台灣首府大學新生健康檢查作業細則

	壹、        作業說明：

	【前置作業】

	（一）依據本校學務處章則之學生健康檢查內容經衛生委員會決議新生健檢方式，再由遴選小組委員公開遴選委託健檢之醫療機構。
（二）規劃及決定健檢時程、地點、簽訂委託健檢合約書。
（三） 依據教育部訂定之標準基本健康項目及規格印製「學生健康資料卡」及「新生健檢須知」，並配合註冊組寄發給新生。

	【健康檢查執行】

	（一）新生依通知之健檢方式、時間、地點接受健康檢查。
（二）自行至公立醫院體檢之新生，於各系註冊時繳交健康資料卡，再由各系繳回至健康中心，委由學校委託之健檢機構統一彙整。
（三）接受學校委託統一健檢之新生，其健檢資料由受委託之健檢機構負責整理、統計，並製作相關統計圖、表。
（四）寄發「健檢結果個人報告書」給所有受檢新生。
（五）篩檢健康檢查異常之新生，通知其複檢日期、地點，並給予衛教，追蹤輔導。
（六）健康資料存檔備查。